
• 

• 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 17/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarz~łdzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gromy na 20 l 8r. zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Dokonuje s ię zmian w wydatkach budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwi,1zywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzen ia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



... - -.. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17 /18 
Wójta Gminy z dnia 30.03.2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 368 095,00 368 095,00 
80101 Szkoły podstawowe 249 741,00 24 187,00 

Wydatki bieżące w tym: 249 741,00 24 187,00 
wynagrodzenia i pochodne 149 101,00 0,00 
zadania statutowe 62 000,00 24187,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 640,00 0,00 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

80103 podstawowych 7 027,00 0,00 

• Wydatki bieżące w tym: 7 027,00 0,00 
wynagrodzenia i pochodne l 707,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 320,00 0,00 
Inne formy wychowania 

80106 przedszkolnego 5 460,00 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 5 460,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 460,00 0,00 

80110 Gimnazja 105 867,00 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 105 867,00 0,00 
wynagrodzenia i pochodne 69 387,00 0,00 
zadania statutowe 24 000,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 480,00 0,00 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 

• przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innychformach 

80149 wychowania przedszkolnego 0,00 135 892,00 
Wydatki bieżące w tym : 0,00 135 892,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 75 892,00 
zadania statutowe 0,00 60 000,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania sepcjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
mlodziezy w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, lieach 
profilowanych i szkołach zawodowych 

80150 oraz szkołach artstycznych 0,00 208 016,00 



Wydatki bieżące w tym: 0,00 208 016,00 
wyna!!rodzenia i pochodne 0,00 129 820,00 
zadania statutowe 0,00 78 196,00 

851 Ochrona zdrowia 200,00 200,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 200,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 200,00 
zadania statutowe 0,00 200,00 

85154 Przeciwdziałenie alkoholimzowi 200,00 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 200,00 0,00 
zadania statutowe 200,00 0,00 
Razem 368 295,00 368 295,00 

Uzasadnienie: W dziale 801 dokonano przesunięć wydatków związanych z realizacją zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod nauczania dla dzieci i 
młodzieży w 20 l 8r. 
Ponadto dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami w dziale 851 
celu bieżącej realizacji budżetu. 



Dział 

851 

851 

• 

• 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 17/ 18 

Wójta Gminy z dnia 30.03.2018 

Dochody i wydatki budżetu z tytułu opiat zezwoleii na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na real izację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomani i 

Dochody Wydatki z tego: 
ogółem 2018 ogółem Wynagrodzenia i Zadania Świadczenia na 

Rozdział § Kwota po Kwota po pochodne statutowe rzecz os. fizyczn. 
zmianach zmianach 
30.03.20 18 30.03.20 18 

37 692,00 

048 37 692,00 

37 692,00/ 9 300,00 28 392,00/ 
37 692,00 28 392,00 
2 200,00/ 2 200,00/ 

85153 2 400,00 2 400,00 

35 492,00/ 9 300,00 26 192,00/ 
85154 35 292,00 25 992,00 


